

## Componenti

### Ingredienti

Zucchero

Oli e grassi vegetali (girasole, palma)

Cacao magro in polvere

**Nocciole** (13%)

Farina di **soia** tostata

**Latte** scremato in polvere

Emulsionante: lecitina di **soia**

Aromi naturali

Può contenere tracce di: altra **frutta a guscio**

**Senza glutine**

## Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	<b>Per 100 g di prodotto</b>
Energia	2058 kJ 494 kcal
Grassi	31 g
di cui acidi grassi saturi	12 g
Carboidrati	43 g
di cui zuccheri	36 g
Fibre	6,2 g
Proteine	7,7 g
Sale	0,05 g

## Descrizione Prodotto

### Brand

Gandola

## **Denominazione di vendita**

Crema moretta

## **Caratteristiche**

Linea pasticceria

## **Denominazione commerciale di vendita**

Crema Cacao Fondente

## Marketing

### **Marketing brand**

Dal 1964

La qualità che si sente

## Allergeni e stile di vita

Latte - contiene

Soia - contiene

Nocciola - contiene

Altra frutta a guscio - può contenere

Senza glutine

## Conservazione e uso

### **Tipo di conservazione**

Ambiente

### **Conservazione**

Conservare in luogo asciutto, lontano dal sole diretto. Le basse temperature favoriscono l'indurimento della crema e ne pregiudicano la spalmabilità.

### **Consigli**

In inverno prima dell'utilizzo, tenere il prodotto in ambiente caldo per 24 ore. Se si notassero affioramenti dell'olio mescolare la crema fino ad assoluta omogeneità.

Buona lavorabilità tra 15° e 25°

## Confezionamento

### **Tipo di imballaggio**

Secchio

**Peso**

3 kg e

**Unità**

Chilogrammi

**Raccolta differenziata**

Secchio - PP05 - raccolta PLASTICA

Verifica le disposizioni del tuo comune

**Informazioni sul produttore****Indirizzo distributore**

Prodotto e confezionato da

A. Gandola & C Spa - Strada Statale 11, 25011 - Ponte San Marco (BS) Italia

**Sito Web**

[www.gandola.it](http://www.gandola.it)